
BKA-LOKALLAG S¢R-ROGALA.ND

1.000,00
22.400,00
11.000,00

34.400.00

REGNSKAP FOR 2022

INNTEKTER

3000 Salgsinntekter

3100 Medlemskontingent

3400 Mottatt st¢tte
Sum inntekter

UTGIFTER

4000 Varekj¢p
6500 Leiekostnader lokaler

6700 Arrangementkostnader (Gjenbruksfest -separat regnskap)
6900 Telefon, porto, data

al00 Finanskostnader (gebyrer)
Sum utgifter

Bankinnskudd 1/1-2022

Bankinnskudd 21/12-2022

=  kr4.990.00

=  kr4.773,50

Arsresultat (34.400,cO -34.515,50)         =  kr  -216,50  tunderskudd)

BALANSE

EIENDELER

1460 Hatter og nett
1920 Bankinnskudd

Sum eiendeler

EGENKAPITAL

EEenkaDital 31/12 -2022

1.000,00
2.000,00
30.815,50

515,00
286,00

34.616.50

1.000,00
4.773,50
5.773,50

kasserer

5.773,50
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BKA-LOKALLAG S¢R-ROGALAND

REGNSKAP FOR GJENBRUKSFESTEN 21.  MAI 2022

lNNTEKTER

3400 Mottatt st¢tte:
Stavanger,kommune
Stavanger kommune,  Bymilj¢ og utbygging
BKA, sentralt

Sum inntekter

20.000,00
25.000,00
30.000,00
75.000,00

UTGIFTER

6700 Arrangementkostnader
Musikk og clans

Konferansier
Scene, rekkverk`
Markedsf¢ring
Tonoavgift

Sum uteifter

RESULTAT

lnntekter

Utgifter

Underskudd, overf¢res hovedregnska

47.570,00
10.000,00
42.300,00
3.937,50
2.008,00

105.815,50

=  kr  75.coo,00
= kr 105.815,50

= kr  30.815.50

A,ul/


